（1）本次转让的标的股份为甲方所持有的标的公司海联讯16,750,000股无限售条件流通股，占标的公司总股份数

的5.00� %。 经甲乙双方协商一致，标的股份的转让价格为7.56元/股，股权转让款合计126,630,000元 (大写：壹亿贰仟陆

佰陆拾叁万元整)。

（2）在标的股份过户完成日（含当日）之后，乙方即承继甲方就标的股份在目标公司原有的全部权利和义务。

3、股份转让款的支付

（1）本协议生效后需经深交所确认合规，乙方在收到深交所出具的本次股份转让合规的确认意见后的30个工作日内

向甲方指定的收款账户支付5%的股份转让款，即6,331,500.00元(大写：陆佰叁拾叁万壹仟伍佰元整)。

（2）乙方应于标的股份过户登记至乙方名下后的12个月内向甲方支付剩余的95%的股份转让款，即120,298,500.00

元(大写：壹亿贰仟零贰拾玖万捌仟伍佰元整)。

4、标的股份过户

（1）本协议签署后的90个工作日内，甲方须向深交所申请标的股份的转让合规性确认，依照深交所的有关规则提供

相应的文件资料，乙方须积极予以协助。

（2）甲方收到乙方支付的5%的股份转让款后的30个工作日内，需与乙方依法向登记结算公司提交股份过户登记的

申请并办理标的股份过户登记手续。

5、违约责任

（1）本协议任何一方如发生以下任一事件即构成对本协议的违约，应向守约方承担违约责任：

1)任何一方违反本协议的任何条款；

2)任何一方违反其在本协议中作出的任何陈述、声明、保证与承诺，或任何一方在本协议项下所作出的任何陈述、声

[...]

（1）本次转让的标的股份为甲方所持有的标的公司海联讯16,750,000股无限售条件流通股，占标的公司总股份数

的5.00� %。 经甲乙双方协商一致，标的股份的转让价格为7.56元/股，股权转让款合计126,630,000元(大写：壹亿贰仟陆佰

陆拾叁万元整)。

（2）在标的股份过户完成日（含当日）之后，乙方即承继甲方就标的股份在目标公司原有的全部权利和义务。

3、股份转让款的支付

（1）本协议生效后需经深交所确认合规，乙方在收到深交所出具的本次股份转让合规的确认意见后的30个工作日内

向甲方指定的收款账户支付 5%的股份转让款，即 6,331,500.00元 (大写：陆佰叁拾叁万壹仟伍佰元整)。

（2） 乙方应于标的股份过户登记至乙方名下后的12个月内向甲方支付剩余的95%的股份转让款， 即 120,298,

500.00�元 (大写：壹亿贰仟零贰拾玖万捌仟伍佰元整)。

4、标的股份过户

（1）本协议签署后的90个工作日内，甲方须向深交所申请标的股份的转让合规性确认，依照深交所的有关规则提供

相应的文件资料，乙方须积极予以协助。

（2）甲方收到乙方支付的5%的股份转让款后的30个工作日内，需与乙方依法向登记结算公司提交股份过户登记的

申请并办理标的股份过户登记手续。